日前到昆明市公安局五华分局经侦
大队进行报案。

地 址：昆明市教场中路71号
联系电话:0871-64121990
联系人：彭警官

禄劝旋窝塘付榄箐石厂（统一社
会信用代码：9153012859932852XM）遗失营业执照正、副本；遗失
中国农业银行禄劝秀屏路支行，
账号：24210201040005811 预留
公章，登报作废。

遗 失 声 明
兹有吴爱平遗失云南建展房

地产开发有限公司开具的小区名
称：溪畔丽景小区，住宅号：12-2308 的收款收据三张，N0:0113768/配套设施费/伍仟捌佰元
整 5800.00元，N0:0113769/代收契
税/8864.00元、代收房屋所有权登
记费/80.00 元、代收印花税/5.00
元，三项小计：捌仟玖佰肆拾玖元
整 8949.00元，N0:0113770/代收专
项维修资金/壹万零壹佰叁拾贰元
整 10132.00 元，以上三张收据的
第二联已遗失，现登报作废。2021年5月18日

董圆圆遗失云南俊发凯丰房地产
开发有限公司俊发名城地下车位
购买发票（N-15-4D-51），票号：0532361,金额：560元，登报作废。

李晓宏遗失道路运输从业资格
证，档案号：5301001050305004435，登报作废。

兹有云南星光天幕文化传播有
限公司在建行城北支行开立一
般 账 户 ， 账 号 为:
53050190503600000814， 因
公司不慎遗失预留公章一枚，
特此声明作废。

春苑

招搬运工数名，工资4000元